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RISULTATI CORSA CAMPESTRE

CAMPO ASSI GIGLIO ROSSO

30 NOVEMBRE 2019

MASCHI 2011-10

cognome e nome

RIGANO' NICCOLO'
NUTI GIACOMO
MOLTARD GIOVANNI
VANNUCCINI EDOARDO
FORTUNATO NICCOLO
MARTINI MATTEO
GUASTI LEONARDO
PALCHETTI RICCARDO
MAZZANTINI EDOARDO
CISBANI PIETRO
CHELAZZI LUCA
SOTTOSANTI NICCOLO
CORRIERI BERNARDO
FRANCHI NICCOLO
TACCHI LEONARDO
TANINI LAPO

FINESCHI GIACOMO
D'ALESSANDRO SIMONE
RICCI LEONARDO
TRAMBUSTI SAMUELE
AMULFI EDOARDO
GABELLI FEDERICO
POGGIALI CARLO

TONI MATTEO
FERRAGINA RICCARDO
DI MAURO JACOPO
BIAGIARELLI NICCOLO
DI CHICCO BRUNO
CIONINI ALESSANDROQ
MARTELLI LORENZO
RAIMONDI FEDERICO
PEREZ ALVARO

scuola

KINDERGARTEN
IC GALLUZZO
SACRO CUORE
IC GALLUZZO
GIOTTO

IC GALLUZZO
GIOTTO

SANTA TERESA
IC GALLUZZO
KINDERGARTEN
GIOTTO
GIOTTO

IC GALLUZZO
GIOTTO

MILITE IGNOTO
IC GALLUZZO
SACRO CUORE
MERLO BIANCO
SAN GREGORIO
MILITE IGNOTO
KINDERGARTEN
GIOTTO

MILITE IGNOTO
IC GALLUZZO
MILITE IGNOTO
SANTA TERESA
MILITE IGNOTO
MERLO BIANCO
GIOTTO

SANTA TERESA
MERLO BIANCO
KINDERGARTEN

tempo

2,36,2
2,40,4
2,40,5
2,41,5
2,42,2
2,44,4
2,46,5
2,47,5
2,48,1
2,48,3
2,50,1
2,50,6
2,51,1
2,51,4
2,51,7
2,52,1
2,52,8
2,52,9
2,53,4
2,53,5
2,54,1
2,54,3
2,54,3
2,54,8
2,55,2
2,55,5
2,56,1
2,56,6
2,58,3
2,58,5
2,58,7
2,59,5

punti

88
87
86
85
84
83
82
81
80
79
78
77
76
75
74
73
72
71
70
69
68
67
66
65
64
63
62
61
60
59
58
57



33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79

MARCEDDU ALESSANDRO

PIEROZZI MANFREDI
IMPERIALI GIULIO

DEL GROSSO ETTORE
SPECIALE LAPO
CAVICCHI NICCOLO
MANETTI VITTORIO
PANCINI ROBERTO
BUIANI LUCA

BEFANI GIULIO
MATERASSI GIOVANNI
LANA GHERARDO
BALDINI LEONARDO
MACULAN FAUSTO
BIEBER LUCA
FINESCHI MATTEO
FOUKIS RAFFAELLO
TEIMOOR ENAE

MAC CASSEY STIRLING
DELOGU PIETRO

DE SANTO GIANMARIO
NARDI TOMMASO
GIUDICE TOMMASO
PICCHIONI NICOLAS
RADICCHI FRANCESCO
NICOTRA ALDO
VIVOLI GABRIELE
FRATONI DUCCIO
BELAZZI FRANCESCO
MORDINI ALESSANDRO
RUFILLI ALESSANDRO
GLISONI GABRIELE
BIANCHINI VIERI
GIUGNO NICCOLO

DI RENZO GIULIO

HU DIEGO

POMICINO DIEGO
GRISENDI GHERARDO
ACCIA LAPO

DI SIBIO UMBERTO
MORELLI DARIO
MONTANARI GIOVANNI
GORI GHERARDO
GUERRI TOMMASO
FONTANI ANDREA
ARTIFONI GIOVANNI
FEDERIGI DIEGO

GIOTTO

SACRO CUORE
MERLO BIANCO
KINDERGARTEN
SAN PIER MARTIRE
KINDERGARTEN
KINDERGARTEN
SAN PIER MARTIRE
KINDERGARTEN
MERLO BIANCO
GIOTTO

SAN PIER MARTIRE
MILITE IGNOTO
MILITE IGNOTO
GIOTTO

SACRO CUORE
SAN PIER MARTIRE
GIOTTO

SACRO CUORE

IC GALLUZZO
SCUOLA NON INDICATA
GIOTTO

GIOTTO

MERLO BIANCO
VITTORIO VENETO
SANTA TERESA
MILITE IGNOTO
GIOTTO

GIOTTO

SAN GREGORIO
SAN PIER MARTIRE
GIOTTO

GIOTTO

MILITE IGNOTO
GIOTTO

SANTA TERESA

IC GALLUZZO
GIOTTO

GIOTTO

SAN PIER MARTIRE
SAN PIER MARTIRE
KINDERGARTEN
MILITE IGNOTO
MERLO BIANCO
GIOTTO

SALVIATI

IC GALLUZZO

2,59,6
2,59,9
2,59,9
3,01,1
3,01,8
3,02,1
3,02,5
3,02,8
3,02,9
3,04,2
3,04,3
3,04,7
3,04,8
3,05,9
3,06,3
3,06,8
3,06,9
3,07,3
3,08,1
3,08,6
3,08,6
3,08,7
3,08,8
3,08,8
3,10,6
3,10,7
3,11,3
3,11,9
3,12,1
3,12,6
3,13,2
3,14,1
3,14,6
3,14,7
3,15,1
3,15,3
3,15,5
3,15,6
3,15,6
3,16,4
3,16,7
3,17,1
3,17,2
3,17,5
3,18,1
3,18,2
3,18,5

56
55
54
53
52
51
50
49
48
47
46
45
44
43
42
41
40

38
37
36

33
32
31
30

27
26

23

21
20

17
16
15
14
13

11
10



80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126

MECOCCI PIETRO
GEMMI ALESSIO
MARIOTTI MATTEO
PETRACCHI COSIMO
FALCUCCI FILIPPO
TONI NICCOLO

POZZI ALESSANDRO
VINOFONTI LORENZO
TASSI MANFREDI
CECCHI RICCARDO
GAMBANCO GIORGIO
LLOPART STEFANO
MIGLIORINI ETTORE
ORSO GIOVANNI
CANTINI EMILIANO
GONDI FLAVIO
CAROLEO LORENZO
VANNUCCI NICCOLO
TURINI TIOMMASO
MAGLIONE MATTEO
PENNETTA SIMONE
TROIANI KEVIN
CANGIANO EDIAREDO
B. JONATHAN

CALOSCIU ALESSANDRO

CELLAI MATTIA
LUNGHI LRENZO
TANO VITTORIO
MARUCA LORENZO
FARANNA ANDREA

ROMANO MICHELANGELO

FOSSI NICOLA
RUSTICI NICCOLO
MARRADI ENRICO
RECENTI FEDERICO
MARCUCCI GABRIELE
QlU WEIBO

CASOTTI ALESSANDRO
MURAKAMI KEJ
MARONI CRISTIAN
NANNENI FRANCESCO
LARI LAPO

RINALDI RENATO
DETTORE FABIO
NARDONE FEDERICO
SCOPESI GIOVANNI
SAMA MATTIA

SAN GREGORIO

IC GALLUZZO
MILITE IGNOTO
SAN GREGORIO
MILITE IGNOTO

IC GALLUZZO

SAN PIER MARTIRE
MILITE IGNOTO
SACRO CUORE
GIOTTO

IC GALLUZZO
MILITE IGNOTO

IC GALLUZZO
GIOTTO

GIOTTO

SAN PIER MARTIRE
SAN GREGORIO
SAN PIER MARTIRE
SAN PIER MARTIRE
MILITE IGNOTO
SAN GREGORIO
GIOTTO

MERLO BIANCO
SAN GREGORIO
MILITE IGNOTO
GIOTTO

GIOTTO

SACRO CUORE
GIOTTO

IC GALLUZZO
MILITE IGNOTO
GIOTTO

GIOTTO

SANTA TERESA
SANTA TERESA
GIOTTO

SANTA TERESA
MILITE IGNOTO
SACRO CUORE
SAN GREGORIO
MILITE IGNOTO
SAN GREGORIO
SAN PIER MARTIRE
SAN PIER MARTIRE
GIOTTO

SACRO CUORE
SACRO CUORE

3,19,5
3,19,6
3,19,7
3,20,1
3,20,2
3,20,6
3,21,3
3,21,5
3,21,8
3,22,3
3,22,3
3,22,8
3,23,7
3,23,9
3,24,1
3,24,2
3,24,2
3,26,1
3,26,9
3,27,2
3,27,6
3,28,1
3,28,9
3,29,1
3,30,1
3,31,4
3,32,3
3,32,6
3,32,6
3,33,2
3,33,5
3,34,1
3,351
3,36,4
3,37,3
3,37,5
3,37,8
3,39,3
3,42,1
3,46,3
3,47,9
3,50,7
3,514
3,54,4
3,57,6
4,00,6
4,03,5



127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
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MUSSETOLA MARCO
CONTUALE LEONARDO
COTAQUISPE FABIO
MAZZANTI EDOARDO
BARRANI MATTIA
VACCARI LORENZO
LONGARI LEONE
METUSHI EMANUEL
CONTI GREGORIO
PIULITI EMANUELE
LASTRUCCI ANDREA

KINDERGARTEN
SANTA TERESA
IC GALLUZZO

IC GALLUZZO
GIOTTO

SANTA TERESA
SACRO CUORE
GIOTTO

SAN PIER MARTIRE
SAN GREGORIO
GIOTTO

FEMMINE 2011-10

cognome e nome

NENCIONI GIULIA
COCCI OTTAVIA
GENTA EDI

BRIZZI LUDOVICA
ROSSI GIULIA

DI CLAUDIO ELLEN
AVITABILE SOFIA
CECCHI CHIARA

NERI VIRGINIA
BERNACCHIONI ELENA
MIRARCHI ELENA
COTO CATERINA
MALTONI FIAMMETTA
LAPUCCI GEMMA
CIANCIULLI CHIARA
CANNELLA SOFIA
EBOSELE EMMANUELA
MACCONI LUCILLA
PAOLI ELISABETTA
PAPETTI NOVELLA
SPANO GIORGIA

VACCHIANO ANTONELLA

DE FILIPPO BIANCA
CANTONE CAMILLA
LUCIBELLO JASMINE
ZETTI MARIAVITTORIA
CRICCHI ALLEGRA
ZELONI ANNA

scuola

MERLO BIANCO
MILITE IGNOTO
GIOTTO

SACRO CUORE
SANTA TERESA
GIOTTO
KINDERGARTEN
GIOTTO
GIOTTO

SANTA TERESA
GIOTTO

MILITE IGNOTO
MERLO BIANCO
SACRO CUORE
MERLO BIANCO
KINDERGARTEN
SAN PIER MARTIRE
SANTA TERESA
KINDERGARTEN
MERLO BIANCO
GIOTTO

SANTA TERESA
GIOTTO

SANTA TERESA
MILITE IGNOTO
MERLO BIANCO
MILITE IGNOTO
IC GALLUZZO

4,05,4
4,08,9
4,10,6
4,12,1
4,13,3
4,14,6
4,15,7
4,40,3
4,42,7
7,59,1
RIT

tempo

2,53,6
2,58,4
2,59,1
2,59,3
3,00,1
3,00,4
3,01,2
3,01,4
3,02,1
3,02,4
3,02,9
3,06,6
3,07,2
3,07,6
3,08,1
3,08,1
3,08,4
3,09,3
3,10,1
3,10,2
3,10,4
3,11,1
3,11,2
3,12,2
3,12,9
3,14,1
3,14,6
3,15,3

punti

55
54
53
52
51
50
49
48
47
46
45
44
43
42
41
40
39
38
37
36
35
34
33
32
31
30
29
28



29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75

BARONCELLI DILETTA
CAMMELLI AMBRA
NESTI REBECCA
CECCOTTI GIOIULIA
GORI MARIALAURA
CLEMENTE GEMMA
CICCIMARRA SOFIA
SPANO MARTINA
ANTONICELLI DARIA
HU XIAXUAN
IANNONE ELENA
NALDINI MAATILDE
FRANCIOLINI ASIA
COCCI VITTORIA
ZETTI ADELE

DI GIACOMO IRENE
ZAVATTA MIRIAM
CARULLI ALESSIA
FROSECCHIO SOFIA

RACCOMANDATO ALESSIA

MARI ANITA

GALLO FRANCESCA
FARULLI CALLIOPE
TORRIGIANI FLORA
ALCOZER ANASTASIA
RIDOLFI LIVIA

STILLI GAIA

RASILE EMMA
GUIDIVIVIA

NACCI VIOLANTE
MICHAELSEN TALUH
SCARAMELLA VITTORIA
MASOTTI VIOLA
PIERACCIONI MARTINA
MONACO DANIELA
FINESCHI GAIA
GULINO AMELIA
MORINO MATILDE
SARTONI MARGOT
SGATTI CATERINA
SPENCER HOIFE
BERTINI NAUSICAA
PICCIOLI SOFIA
MAGLIONI ASKA
TRAMBUSTI LUDOVICA
MELI SASHA
BONACCINI CECILIA

GIOTTO

MILITE IGNOTO
MILITE IGNOTO
SAN PIER MARTIRE
SACRO CUORE

IC GALLUZZO
MERLO BIANCO
GIOTTO
KINDERGARTEN
SANTA TERESA
SACRO CUORE
GIOTTO

SAN GREGORIO
MILITE IGNOTO
MERLO BIANCO
GIOTTO

SAN GREGORIO
SAN GREGORIO
SAN GREGORIO
SAN GREGORIO
GIOTTO

SAN PIER MARTIRE
GIOTTO

SAN PIER MARTIRE
GIOTTO

SACRO CUORE
SAN GREGORIO
MERLO BIANCO
MERLO BIANCO
KINDERGARTEN
SACRO CUORE
SAN GREGORIO
SAN PIER MARTIRE
MERLO BIANCO
SAN PIER MARTIRE
SAN PIER MARTIRE
SANTA TERESA
KINDERGARTEN
GIOTTO

GIOTTO

SACRO CUORE
GIOTTO

MILITE IGNOTO
MILITE IGNOTO
MILITE IGNOTO
MILITE IGNOTO
GIOTTO

3,15,6
3,15,7
3,17,5
3,18,4
3,18,5
3,20,1
3,20,3
3,20,4
3,21,3
3,22,4
3,22,5
3,23,3
3,23,5
3,23,9
3,24,6
3,26,6
3,27,1
3,27,3
3,27,5
3,27,8
3,28,8
3,29,1
3,31,1
3,31,5
3,31,7
3,31,8
3,32,5
3,32,6
3,32,8
3,33,3
3,33,4
3,33,8
3,33,9
3,34,3
3,34,5
3,35,6
3,35,9
3,36,3
3,36,7
3,36,8
3,37,1
3,37,4
3,37,6
3,38,1
3,38,5
3,38,6
3,38,7

27
26
25
24
23
22
21
20
19
18
17
16
15
14
13

11
10
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76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113

cl

ALLEGRI JANA
RINALDI EVITA
SAPUPPO CHIARA

DI LELLA ELISA
TROVATO GIULIA
CAFIERO RACHELE
BARONCELLI GIULIA
PESCATORI MINA
CATENI MARGHERITA
ORLANDINI STEFANIA
MUZZI VITTORIA
CRESCI SARA
KHOURY SOFIA
DIEGOLI RACHELE
SEMERARO GIULIA
CANTU CAROLA
SERNESI SOFIA
GESTRI DILETTA

RICCI NOEMI
BENEDETTI EKATERINA
MONDAINI GINEVRA
NARDI ISABELLA
MARRUCCHI GINEVRA
MICHELI SOFIA
GIORNI AURORA
CIAMPI CAROLINA
MANETTI VIOLA
GENTA GLORIA
BONSI ELEONORA
RENDA ANNAGAIA
ELIA AZZURRA

RIVA REBECCA
FALOMI GIULIA

ALPI ELETRA

BERTI ZOE

COPPOLI SARA

CAINI MATILDE
MIUGNAINI GIULIA

MASCHI 2009

cognome € nome

MILITE IGNOTO
SAN PIER MARTIRE
SAN GREGORIO
GIOTTO

SAN GREGORIO
MILITE IGNOTO
MERLO BIANCO
GIOTTO

GIOTTO

SAN GREGORIO
SAN PIER MARTIRE
MILITE IGNOTO
SANTA TERESA
SAN PIER MARTIRE
KINDERGARTEN
SACRO CUORE
SAN PIER MARTIRE
SACRO CUORE

IC GALLUZZO
KINDERGARTEN
GIOTTO

GIOTTO

SAN PIER MARTIRE
SANTA TERESA
GIOTTO

SACRO CUORE
SAN PIER MARTIRE
GIOTTO

SANTA TERESA
SAN GREGORIO
SAN GREGORIO
MILITE IGNOTO
D.CHIESA

SAN GREGORIO
SANTA TERESA
SAN PIER MARTIRE
GIOTTO

SACRO CUORE

scuola

3,39,4
3,39,6
3,41,1
3,41,8
3,42,2
3,43,1
3,43,4
3,43,5
3,45,1
3,45,9
3,47,6
3,48,2
3,49,1
3,49,2
3,50,6
3,51,6
3,53,5
3,54,4
3,54,5
3,55,4
3,57,4
3,58,4
3,59,2
4,03,1
4,03,3
4,03,6
4,03,9
4,04,6
4,05,7
4,07,8
4,08,3
4,09,9
4,10,3
4,11,2
4,16,1
4,17,6
4,19,2
4,21,9

tempo

[ S T S (IR Y

[

punti
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PACI LEONARDO
CASAMAGGI! GIOVANNI
FRANCINI GIULIO

ZIA MATTEO

MAIANI LEONARDO
ERMINI MARCO
LABIANCO ALESSANDRO
RICCI GABRIELE
PAPETTI GIULIO

CORTI ROBERTO

DONA FEDERICO
BARTOLINI TOMMASO
DELLE VERGINI FILIPPO
DI BELLO EDOARDO
PENNISI DUCCIO
D'ALISE ROCCO
MONTANARI MARCO
ZUCCONI MATTEO
SARTIONI ALESSANDRO
AGRESTI FILIPPO
POCCIANTI ALESSANDRO
SEMERARO FRANCESCO
ROIMOLDI Epietro
CASTELLETTI LEONE
RECATI COSIMO
ROCCIOLA MATTEO
SCAGLI JACOPO
CORTIGUERA JOHN
MUNCIBI PIETRO

DI MODUGNO ALESSANDRO

PIZZAROLI NERI
RUBINI MATTEO
BARBANI LAPO
PENNISI ROCCO
LADISA FILIPPO
COPPOLARO EDOARDO
CANTU DAVIDE
TONDI GIACOMO
CECCHI PAOLO
TETTANANTI ANDREJ
CATENI LEONARDO
FRROKU DENIS
NOCENTINI ANDREA
VENTURA VITTORIO
PASQUAL NICCOLO
CAMERINI LAPO

GIOTTO

GIOTTO

SANTA TERESA
GIOTTO

GIOTTO

SANTA TERESA
GIOTTO

SAN GREGORIO
MERLO BIANCO
MERLO BIANCO
SAN GREGORIO
GIOTTO

GIOTTO
KINDERGARTEN
GIOTTO

GIOTTO

GIOTTO

SAN PIER MARTIRE
IC GALLUZZO
MACHIAVELLI

IC GALLUZZO
KINDERGARTEN
SAN PIER MARTIRE
SAN PIER MARTIRE
MERLO BIANCO
MILITE IGNOTO
SAN GREGORIO
GIOTTO

SAN GREGORIO
SCUOLA NON INDICATA
GIOTTO

GIOTTO

SAN GREGORIO
GIOTTO

MILITE IGNOTO
KINDERGARTEN
SACRO CUORE
SAN GREGORIO
SACRO CUORE
SCUOLA NON INDICATA
GIOTTO

GIOTTO

SANTA TERESA
MERLO BIANCO
KINDERGARTEN
GIOTTO

2,26,8
2,28,4
2,30,9
2,31,9
2,31,9
2,36,8
2,38,7
2,39,6
2,40,3
2,40,7
2,41,8
2,43,1
2,43,6
2,43,1
2,43,8
2,44,7
2,46,1
2,47,7
2,48,3
2,49,1
2,49,1
2,49,4
2,49,5
2,51,8
2,52,2
2,52,3
2,52,9
2,53,1
2,53,6
2,54,4
2,54,7
2,55,1
2,55,4
2,55,9
3,01,2
3,03,1
3,03,3
3,04,3
3,05,2
3,05,8
3,06,3
3,06,8
3,13,6
3,15,4
3,15,7
3,18,2

38
37
36
35
34
33
32
31
30
29
28
27
25
26
24
23
22
21
20
19
18
17
16
15
14
13
12

10
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48
49
50
51
52
53
54
55
56
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CORSI MICHELANGELO
PINZAUTI MATTEO
BALDANZINI MATTIA
CARBONE ANTONIO
SHAOOSCAR
SBARAGLIA EDOARDO
MAGRINI ANDREA
GORI FILIPPO

MASSETANI MICHELANGIOLO

ZANOBINI DARIO

GIOTTO

MERLO BIANCO
GIOTTO
KINDERGARTEN
SAN PIER MARTIRE
GIOTTO

GIOTTO

GIOTTO

SAN PIER MARTIRE
SAN PIER MARTIRE

FEMMINE 2009

cognome e nome

BRASCA SYRIA
MUGNAINI CATERINA
BARZINI GIULIA
CATELLACCI ERICA
BERTACCINI ANNA
CIRRI ELISA

CAPECCHI SOFIA
CAIOLI SARA

LUNGHI GINEVRA
AVITABILE CARLOTTA
BRUNET CLAUDIA
MARCHETTI LUDOVICA
CARDINI ALICE

LANNO MARTA
OLIANAS MARGHERITA
RULI GIULIA

MAZZE| ARIANNA
LOMBARDI NORA
GIANNONE CLAUDIA
CRESCI MICHELA

DEGL'INNOCENTI LUDOVICA

RASILE MARTA

BRICCI MATILDE
CECCOTTI ELISA
LOVECCHIO LUCREZIA
GAMBACORTI CHIARA
ROSSI DORA

scuola

SE PERTINI

SAN GREGORIO
SACRO CUORE

IC GALLUZZO
SANTA TERESA
SANTA TERESA
GIOTTO
KINDERGARTEN
GIOTTO
KINDERGARTEN
SACRO CUORE

IC GALLUZZO
KINDERGARTEN
MILITE IGNOTO

IC GALLUZZO
KINDERGARTEN
GIOTTO

GIOTTO

GIOTTO

SAN PIER MARTIRE
GIOTTO

MERLO BIANCO
SAN PIER MARTIRE
SAN PIER MARTIRE
GIOTTO

GIOTTO

3,18,5
3,21,6
3,26,4
3,34,1
3,34,7
3,37,6
3,39,7
3,40,1
3,45,8
3,51,1

tempo

2,32,5
2,44,1
2,47,8
2,48,7
2,49,1
2,54,6
2,56,5
2,57,1
2,57,8
2,58,5
2,58,6
2,59,3
3,00,1
3,00,2
3,01,9
3,04,8
3,05,4
3,05,8
3,07,2
3,07,6
3,07,9
3,08,1
3,08,5
3,11,4
3,11,7
3,12,3

SCUOLA NON INDICATA 3,12,7

punti



28 FOSSI ADELE GIOTTO 3,15,7 3

29 VITIGIULIA SAN GREGORIO 3,15,8 2

30 FABRONI MARIASOLE MERLO BIANCO 3,16,3 1

31 ANTONUCCI LAURA KINDERGARTEN 3,16,7 1

32 BALLONI VIOLA MILITE IGNOTO 3,17,1 1

33 GAIA SANARI MILITE IGNOTO 3,22,9 1

34 PIRAS MARGHERITA SCUOLA NON INDICATA 3,26,2 1

35 LEONI MARTINA GIOTTO 3,27,8 1

36 NAPOLETANO VIOLA SAN PIER MARTIRE 3,28,9 1

37 FRESCHI CATERINA SACRO CUORE 3,30,8 1

38 FOUKIS ARTEMIS SAN PIER MARTIRE 3,35,1 1

39  CARLESI SVEVA GIOTTO 3,43,1

40 BUBICI SARA GIOTTO 3,46,3

41 PALAZZOLO SERENA SAN GREGORIO 3,49,4 1

42 KHADINA ANGELINA SAN PIER MARTIRE 3,54,6 1

43  TOSCANO OLIVIA SACRO CUORE 3,58,4 1

44 BRUNO BRIGITTA SACRO CUORE 4,13,3 1

cL |SscuoLA FEMMINE | MASCHI |FEMMINE| MASCHI | TOTALE | PUNTI
2010-

2009 2009 | 2010-11 | 2011 | PUNTI |TROFEO

1 |GIOTTO 110 297 374 667 1448 60

2 |KINDERGARTEN 78 a8 149 510 785 55

3 |IC GALLUZZO 62 38 51 616 767 50

4 | MILITE IGNOTO 19 17 226 489 751 48

5 |MERLO BIANCO 10 75 242 338 665 46

6 |S.TERESA 51 70 223 260 604 a4

7 |SACRO CUORE 51 3 141 297 492 42

8 |S.P. MARTIRE 29 55 79 250 413 40

9 |S.GREGORIO 32 88 58 118 296 38

10 |VITTORIO VENETO 0 0 0 32 32 36

11 [S.PERTINI 30 0 0 0 30 34

12 | MACHIAVELLI 0 19 0 0 19 32

13 | SALVIATI 0 0 0 11 11 30

Siete pregati di segnalare eventuali errata corrige entro e non oltre il 23m dicembre 2019.

Il comitato organizzatore




